

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๑๓๗ - ๐๑๙ สายทางบ้านน้อย - โคกใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง
 อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๑๓๗-๐๑๙ สายทางบ้านน้อย-โคกใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว
 ๒,๓๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตร.ม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,831,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 11,700 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ตค 2568 เป็นเงิน 8,426,395.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศักดา พระลัทธิรักษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยบง

7.2 พิจิตรา ดิเรกศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาศึกษาชำนาญการ

7.3 ธนาวุฒิ โรมรัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ห้วยบง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๓๗ - ๐๑๙ สายทางบ้านน้อย - โคกใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๔๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน้า ๐-๑๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อนกรีดไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๐๐ ตารางเมตร ให้หักค่าจ้าง ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาแบบมีเงื่อนไข (เปิดซอง)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	11,700.000	11.04	129,168.00	1.3516	14.92	174,583.46
2		ลบ.ม.	1,170.000	244.93	286,568.10	1.3516	331.04	387,325.44
3		ลบ.ม.	351.000	150.60	52,860.60	1.3516	203.55	71,446.38

ศักดิ์ดา พระธัญญ์รักษา

22 ตุลาคม 2568 09:47:30

การขึ้นชื่อของคณะฯ พล.ม.ม.ช. ของคณะประกอบด้วย ๓ ประการ คือ

ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รัชดาภิเษก แขวงคลองจั่น ชย.ถ.๑๓๗ - ๑๓๘ สายทางบานน้อย - โกลีใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บานน้อย ตำบลหอยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๔๐ เมตร

หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่รองรับเครื่องปรับอากาศ ตู้, ๓๙๐ ตารางเมตร โหลทางขงละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
ตัวอักษรประจำอาคารและถนน (๔-๒๐๘๗)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,700.000	439.66	5,144,022.00	1.3516	594.24	6,952,660.13
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	184.000	239.08	43,990.72	1.3516	323.14	59,457.85
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,672.000	164.02	274,241.44	1.3516	221.68	370,664.73
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,340.000	60.19	140,844.60	1.3516	81.35	190,365.56
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๓๗ - ๐๑๙ สายทางบ้านน้อย - โคกใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๔๐ เมตร
หน้างานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้ ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อนการตัดน้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร วัสดุทางหลวง ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	561.000	290.00	162,690.00	1.3516	391.96	219,891.80
รวมราคากลาง								8,426,395.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๓๗ - ๐๑๙ สายทางบางน้อย - โคกใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๔๐ เมตร

หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง อำเภอมโนรมย์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ศักดา พระลับรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิจิตรา ดิเรกศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาวุฒิ ไรมั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง